呈

覧
	課　長
	補　佐
	係　長
	課　　　　　　員

名取市スポーツ振興報奨金成果報告書

　下記の大会に出場し、名取市スポーツ振興報奨金交付要綱により報奨金の交付を受けたので、成績結果書を添えて成果報告します。

令和　　　年　　　月　　　日

名　取　市　長　　　あて

〒

報　告　者  住　　所

氏　　名

生年月日　　　　　　年　　　月　　　日　生

電話番号　　　　　　－　　　－

	大　　会　　名

[bookmark: _GoBack]大　会　名

	出 場 種 目

	主　催　者

	出　　場　　者
	　　　　　　　  〒
住　　　所

	氏　　　名　　  　　　　　　　　　　　　　　　－　　　－

	※　団体の場合は代表者の住所氏名等を記入すること。

	成　績　結　果

※　成績結果がわかる文書等添付してください。